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
+ 40 di terrazzo; a primo piano 
appartamento di 100 mq. + 30 
di terrazzo. Di pertinenza della 
casa 300 mq. di cortile. Ideale 
per 2 nuclei famigliari  

A2C1366-ROVERETO ZONA 
SOLATRIX € 280.000,00 in 
piccola palazzina lussuoso ap-
partamento completamente rin-
novato con ingresso, soggiorno 
con cottura, disbrigo, tre stanze 
da letto, bagno finestrato, am-
pio balcone. Cantina e garage. 
Zona servita e tranquilla Cl C; 
IPE: 112,80  Kwh/mqa

A2C1420-ROVERETO SAN-
TA MARIA, € 450.000,00 ap-
partamento di 210 mq. calpe-
stabili !! in splendido palazzo 
dell’ottocento recentemente 
ristrutturato, immenso ap-
partamento giorno-notte con 
ingresso, salone, cucina abi-
tabile, quattro stanze da letto, 
studio, tre bagni, lavanderia, 
ripostiglio. Cantina di 25 mq. 
Termoautonomo, ascensore. 
Cl: D; IPE 133,59 Kwh/mqa

ADIA2C1412-ROVERETO 
ZONA VIA DANTE apparta-
mento di 190 mq. commerciali 
piano alto ottimamente espo-
sto con ingresso, salone, am-
pia cucina, quattro stanze da 
letto, doppi servizi finestrati, 
terrazzino. Cantina e possibili-
tà di garage. Termoautonomo 
con ascensore.  

ROVERETO C.so Rosmini, 30
T. 0464.424458

www.cestarisuardi.it

TRENTO Via Malta, 19
T. 0461.933009

info@cestarisuardi.it

A1C1077-TRENTO VIA DEI 
MILLE € 255.000 vende lumi-
noso appartamento a piano 
intermedio composto da ingres-
so, soggiorno-cottura, disimpe-
gno, bagno, 3 stanze, poggiolo 
e cantina. CL: E; IPE 207,14 
kwh/mqa 

A1C1082-ALDENO CASA SIN-
GOLA con due appartamenti, 
uno a p.t. con due bicamere, am-
pio soggiorno-cottura, cabina ar-
madio, giardino, 2 posti auto, l’al-
tro duplex con soggiorno-pranzo, 
cucina ab., studio, 4 stanze, cabi-
na armadio, ripostiglio 6 balconi, 
fotovoltaico, solare, riscaldamen-
to a pavimento con caldaie meta-
no/legna 150 mq interrato. Cl: B;
IPE: 42,52 kWh/mqa
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0461 91 61 94
Via Piave 8 - Trento
w w w . c o s t r u z i o n i a n g e l i n i . i t

Nuovo Cantiere 
Roncafort CLASSE ENERGETICA

A
PANNELLI FOTOVOLTAICIRISCALDAMENTO A

PAVIMENTO
POMPA DI CALORE

ACQUA - ACQUA

COSTRUISCE E VENDE DIRETTAMENTE

In Condominio di sole 8 unità, si vendono appartamenti in 
Classe Energetica A. 

- Riscaldamento a pavimento
- Predisposizione per raffrescamento a pavimento e deu-

-Tapparelle elettriche 
- Pannelli fotovoltaici 
- Caldaia a pompa di calore per bassissimi costi di 
riscaldmento 
- Finiture di altissimo livello 

Consegna Giugno 2015

3 CAMERE

1 CAMERA 2 CAMERE

€1
80

.00
0

€2
19

.00
0

€2
39

.00
0

€2
04

.00
0

€3
24

.00
0

€1
43

.00
0

€1
42

.00
0

€1
90

.00
0

€2
90

.00
0

€2
28

.00
0
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A045: CALDONAZZO: MINIAPPAR-
TAMENTO CON GIARDINO, in recente 
palazzina, ingr., soggiorno-cucina, ba-
gno f., 1 matrimoniale, ampio giardino, 
p.auto cond., p.auto priv., 
garage, cantina. Cl. En. D € 159.000

A091: Via Mazzini: ATTICO restaurato, 
80 mq., ottima vista, ultimo piano, sogg./
pranzo, zona salotto, ampia zona disbrigo, 
2 bagni, zona camera in soppalco, T.A., Cl. En. 
D (possibilità di acquisto 
con formula RENT to BUY) € 195.000

A098: SAN DONA’: MINIAPPARTAMENTO in 
recente palazzina, secondo piano, ingresso 
con soggiorno/cucina con uscita su ampio 
balcone con vista libera, stanza matrimoniale, 
bagno con doccia. Cantina, 
garage e posto auto di 
proprietà. Cl. En. D 

€ 130.000
+ garage

A159: MONTEVACCINO: MINIAPPAR-
TAMENTO in palazzina recente. Ingresso, 
zona giorno con angolo cottura, due 
balconi, ripostiglio, bagno f., stanza 
matrimoniale. Cantina e 
posti auto condominiali. 
Cl. En. D  

€ 130.000

A295: MARTIGNANO: RECENTE MINI, 
60mq. di giardino, ingr., soggiorno/cuci-
na, bagno f., 1 camera, cantina (arredato) 
Cl. En. D € 149.000

+ p. auto priv. 

B130: CIVEZZANO: 150 mq ATTICO con 
terrazza, vista libera, ingr., ampio soggior-
no, cucina, ripost., doppi servizi f., stanza 
doppia, stanza matrimoniale, T.A., (possi-
bilità di acquisto con 
formula RENT to BUY), 
Cl. En. D 

€ 205.000

B262: BOSENTINO: 95 mq. S-O-E, ingr., sog-
giorno/cucina, ampia terrazza/giardino con 
vista libera, stanza matrimoniale, stanza dop-
pia, bagno f., T.A. con pannelli solari, cantina, 
Cl. En. A (possibilità di scelta 
delle finiture e/o di acquisto 
al grezzo a minor prezzo) 

€ 210.000
+ garage doppio 

B279: MATTARELLO: ampio DUPLEX, 
ingr., soggiorno, cucina abitabile, dop-
pio terrazzino, doppi servizi f., due ca-
mere, garage, cantina, 
p.auto priv., T.A., Cl. En. E 

€ 244.000

B471: VATTARO: DUE STANZE in piccola 
palazzina: ingresso, ampia zona giorno con 
angolo cottura e balcone, bagno f., stanza 
matrimoniale e stanza media. Ampia can-
tina, posto auto, cortile e 
giardino condominiale. 
TA Cl. En D 

€ 140.000

€ 310.000

C021: ZONA TRIBUNALE: 91mq., ri-
strutturato nel 2011, ingr., soggiorno, 
cucinino, disbr., bagno, 1 matrimoniale, 
2 singole, balcone, soffitta, cantina, 
T.A., solo 6 unità, NO 
CONDOMINIO, Cl. En. D 

C128: VILLAMONTAGNA: In recente contesto so-
leggiatissimo, appartamento di ampia metratura su 
due livelli, ingresso, soggiorno, cucina, pranzo, giar-
dino, disbrigo, stanza studio, bagno finestrato, zona 
notte con tre stanze, secondo 
bagno finestrato e due balconi, 
due cantine, ampio garage,
 Cl. En. D 

€ 390.000

C168: LAVIS: zona panoramica, nuovo 
110 mq., ingr., sogg./cucina, tre stanze, 
doppi servizi, ampi giardini, cantina. 
Finiture extracapitolato, 
Cl. En. D 

€ 305.000
+ garage
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C201: BOSENTINO: recentissimo 81 
mq., ingr., sogg./cucina con balcone, 
stanza matrimoniale, seconda stanza, 
stanza studio, secondo balcone con ac-
cesso da tutte le stanze, bagno, ampia 
cantina, p. auto esclusivo 
(parz. arredato), Cl. En. D € 184.000

C240: VIA GRAZIOLI: Terzo piano, 110 
mq composto da: ingresso su ampio sog-
giorno/sala, cucina, wc, bagno con vasca, 
stanza matrimoniale 
e stanza media. Soffitta. 
Cl. En.:E € 330.000

C309: SUSA’ DI PERGINE: in palazzina di re-
cente ristrutturazione integrale, TRE STANZE 
ULTIMO PIANO: zona giorno ampia con ter-
razzo, stanza matrimoniale con bagno, due 
stanze e secondo bagno. 
Cantina e posto auto. 
Scelta finiture. Cl. En. B+ 

€ 275.000

C367: ZONA CERVARA: AMPIO TRE 
STANZE: in complesso residenziale con 
parco, ingresso, ampio soggiorno con 
balcone, cucina abitabile, tre stanze  
e due bagni. Cantina. 
Possibilità garage. Cl. En. E € 385.000

H040: VAL DI CEMBRA: OCCASIONE 
porzione di casa terra cielo su tre livelli, 
400 mq commerciali, possibilità di rea-
lizzo di 3 unità abitative indipendenti. 
Garage, cantine, posto 
auto e giardino, Cl. En. G € 99.000

H066: VILLAMONTAGNA: PORZIONE 
DI CASA TERRA CIELO in contesto storico 
TOTALMENTE A NUOVO, ingr., zona gior-
no openspace, 4 ampie stanze, 3 bagni, 
stube, loc. lavanderia, 
cantina, cortile privato, 
Cl. En. C  

€ 430.000

I025: ZONA TRIBUNALE: In contesto 
tranquillo, ampia metratura di 250 mq 
con spaziose terrazze, possibilità di sud-
divisione in due appartamenti, garage 
doppio e due garage 
singoli. Condizioni interne 
ottime. TA. Cl. En. D 

€ 750.000

I027: ZONA TRIBUNALE:  PRESTIGIO-
SO PIANO ALTO, 180 mq., atrio ingr., 
soggiorno 50 mq., cucina abitabile, 4 
balconi, doppi servizi f., ripost., disimp., 
4 ampie stanze, cantina. 
(possibilità di locazione 
a 1200 euro/mese) Cl. En. F 

€ 479.000

G048: TRENTO SUD: SPLENDIDA VILLA 
SINGOLA, posizione centrale, ampio ter-
reno di pertinenza. Studio di fattibilità 
per il realizzo di 3 unità 
abitative indipendenti, 
Cl. En. G 

€ 590.000

INFO IN UFFICIO 

G078: BORGO VALSUGANA: CASA SINGOLA su 
tre livelli, con 3000 mq. di parco (fabbricabile), ga-
rage, stube, cantina. Al primo piano appartamen-
to 120 mq con 70 mq di terrazza. Ultimo piano 
appartamento mansardato 
70 mq., soffitta. POSSIBILITA’ 
DI AMPLIAMENTO, T.A., Cl. En. G 

G119: VICINANZE LEVICO: VILLA SINGOLA 360 
mq. (Bioedilizia): unica nel suo genere, sviluppata 
su 3 livelli per totali 360mq., immersa nel verde con 
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
cinino, soggiorno, 2 balconi, 3 stanze, bagno, soffitta, 
orto-p.auto €138000 c.e. D 

C150 Cervara in quadrifamigliare, a sud,  ingr., cu-
cinone, soggiorno, balcone, 4 stanze, 2 bagni f., T.A. 
€248000 + garage doppio.   c.e. F

C117 Pergine  su 2 livelli, ingr., cucina, soggiorno, ter-
razza, 2 bagni f.,  3 stanze, 2 cantine, garage di 24 mq., 
2 p.auto T.A. €210000 c.e. E  

C153 Villazzano in bifamigliare, 80 mq. giardino, 
ingr., cucina, soggiorno, ripost., 2 bagni f., 3 stanze, 
cantina T.A €300000 + 2  garage  c.e E 

C318 Clarina nuovo, ingr., soggiorno/cucina 45 mq., 
balcone, ripost., bagno f., 3 stanze, cantina, p.auto, 
€280000 c.e. E

C129 San PioX  ultimo p., a sud., ingr., cucina, 
soggiorno, balcone, 2 bagni., 3 stanze, soffitta. T.A. 
€248000 + p. auto e garage c.e E 

H68 Clarina grande schiera  di testa,  2 giardini, 
ingr., cucina, pranzo, soggiorno, 2 bagni f., 3 matri-
moniali, 2 p.auto. TA. €315000 c.e. F 

H74 Villazzano grande schiera di testa 230 mq., 
sud- est- ovest, complesso di 5 schiere, con giardino 
su 3 lati, €490000 c.e. E 

G81 C.so 3 Novembre villa singola di 300 mq., 
attorniata da giardino €650000 c.e. G

I37 Cervara 170 MQ.  2° piano di 4,, ingr, cuci-
na, salone, 3 balconi, 4 stanze, 2 bagni f., loc. bici, 
p.auto €329000 + garage c.e D  

L15 Trento sud, negozio ampiamente vetrinato, 
di 35 mq. con anti bagno e bagno, e posti auto 
€100000 c.e. F

L20 San Pio X magazzino/ufficio, di 74 mq., con 
bagno e posto auto. €63000 c.e. G 

G50 Bolghera villa con 3 appartamenti di 100 mq. 
cadauno, con 1000 mq. di giardino c.e.G possibilità 
vendita separata.  

A160 via Matteotti c. nuovo, 
ingresso, cucinino, soggiorno, 
terrazzo, bagno, 1 matrimonia-
le. €105000 + p.auto c.e. D

A161 via Marighetto ingr, 
soggiorno/cucina, 2 balconi, 
bagno, 1 matrimoniale, cantina. 
€99000 + 2 garage c.e. D

B505 Cadine del 2009, 3°ultimo 
p., 45 mq. terrazzo, ingr., sog-
giorno/cucina, disimp., bagno f., 
2 stanze, T.A. €198000 + garage 
e p.auto c.e. A

B148 Meano del 2000, sog-
giorno/cucina, balcone, 2 ba-
gni f., 2 stanze, p.auto, T.A. 
€179000 + garage c.e. C 

B129 Clarina a ovest, 2° piano di 

4, ingr., cucina, sogg., 2 balconi, 

disbrigo, bagno, 2 matrimoniali, 

cantina, p.auto., €172000 c.e. C 

B152 Calceranica del 2012 classe 
A, indipendente, 2° ultimo mansar-
dato alto, sud- est, ingr,, soggiorno/
cucina, 3 terrazzi, bagno f., 2 stan-
ze, T.A. €170000 + garage  

C113 Cognola sud-est-ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, terrazza, 
disimp., 2 bagni f., 3 matrimo-
niali, 2 cantine, p.auto orto, T.A. 
€214000 c.e. E 

€214.000 
€172.000 

€99.000 + 2 GARAGE

€179.000 + GARAGE

€105.000 +P.AUTO

B142 Cognola 2° penultimo p., 
ovest- est, ingr., cucinotto, sog-
giorno, 2 balconi, 2 bagni f., 2  
matrimoniali, grande cantina, 
p.auto €170000 c.e. E

€170.000 + GARAGE

€198.000 +GAR.+P.A.

H74 Villazzano grande schiera 
di testa 230 mq., sud- est- ovest, 
complesso di 5 schiere, con giar-
dino su 3 lati, €490000 c.e. E 

€490.000 

B62 via Matteotti ovest, 

ingr., cucina, soggiorno, terraz-

zo, bagno, 2 stanze, ripost., can-

tina €170000 c.e. E 

I37 Cervara 170 MQ.  2° pia-
no di 4,, ingr, cucina, salone, 3 
balconi, 4 stanze, 2 bagni f., loc. 
bici, p.auto €329000 + garage 
c.e D  

€329.000 + GARAGE

B129 Clarina a ovest, 2° pia-
no di 4, ingr., cucina, sogg., 
2 balconi, disbrigo, bagno, 2 
matrimoniali, cantina, p.auto., 
€172000 c.e. C 

€172.000 

€170.000 

€210.000 

€170.000 
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C91 VIA MILANO PIANO ALTO: ampio 
ingresso, cucina, soggiorno, 4 camere, bagno 
finestrato, possibilità secondo bagno, 3 bal-
coni, soffitta, posto auto in garage. APE D
C382 RAVINA: ingresso, soggiorno cucina, 
balcone e giardinetto, 3 stanze, 2 bagni, can-
tina/lavanderia, ampio garage. Come nuovo! 
€265.000 APE D 
A27 GARDOLO CANOVA come nuovo e 
ben arredato, ingresso, soggiorno/cucina, 
disbrigo con lavatrice, stanza matrimonia-
le, bagno finestrato, spazio esterno, cantina.  
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
fin., stanza matr., 2 piccoli giardini, 
ottime finiture, posto auto. Arreda-
to finemente . Classe B  RIF. A881   
€ 165.000,00

Stupenda mansarda recente con 
grande zona giorno-cottura, 2 
stanze, bagno fin., 2 balconi, poss. 
soppalco. Ottime finiture. Garage a 
parte.  Classe B IPE 50,57 .  RIF. B869  
€ 240.000,00

Appartamento luminoso su tre lati 
da ristrutturare 6° piano con ascen-
sore, atrio, cucina, soggiorno, bal-
cone, 2 stanze, bagno fin, cantina 
. Poss. garage. . APE rich. RIF. B879  
€ 140.000,00

Appartamento in palazzina anni 60 
al 2° piano ristrutturato con sog-
giorno, cucina, rip., 3 stanze, bagno 
fin, veranda, soffitta, cantina  ter-
moautonomo . APE rich. RIF. C870  
€ 330.000,00

Prestigioso ed enorme apparta-
mento 160mq. piano alto libero su 
3 lati con ascensore, atrio, cucina, 
salone, balconi, 4stanze, 2  bagni 
fin, Classe C IPE 102,80 RIF. D886  
Trattativa riservata

Appartamento luminoso anni ‘80 
con ascensore in palazzina signo-
rile con soggiorno/cottura, 2 stan-
ze, bagno con vasca, grande bal-
cone, soffitta. Classe D IPE 162,26.  
RIF. B790 € 215.000,00

Nuova bifamigliare su 3 livelli con 
ampia zona giorno, 3 stanze, 2 
bagni, soppalco, giardino, garage 
doppio, stube, lavanderia. Finiture 
interne personalizzabili. Classe A. 
RIF. E628 € 460.000,00

Porzione di casa indipendente 200 
MQ su 3 livelli anni 60 con la pos-
sibilità di ricavare 2 appartamen-
ti. Garage, grande avvolto, orto.  
Vero affare!  APE rich  RIF. G854   
€ 240.000,00

Miniappartamento luminoso anni 
’80 piano alto con ascensore, atrio, 
soggiorno/cottura, stanza matri-
moniale, bagno, terrazzino. Possi-
bilità garage.   Classe B.  RIF. A791  
€ 140.000,00

Grande appartamento lumino-
so anni ‘90 con salone, cucina, 3 
stanze, 2 bagni, grande terrazzo, 
balcone, cantina, ascensore, ga-
rage doppio; APE rich. RIF. C868  
€ 310.000,00

Esclusiva villa signorile in zona 
immersa nel verde come nuova 
con 2 appartamenti da 130 mq., 3 
garage, giardino su 4 lati, finiture 
di prestigio.   Classe D  RIF. G558  
Trattativa riservata. 

Appartamento in palazzina anni 
’90 con ascensore, 2 stanze, sog-
giorno/cottura, balcone, bagno, ri-
postiglio, cantina, autonomo.  Ga-
rage a parte. Vero affare! APE rich.  
RIF. B794  € 129.000,00

LASINO

Porzione di casa indipendente su 
2 livelli con un appartamento 2 
stanze abitabile e sottotetto man-
sardabile, 2 cantine, 2 posti auto.   
OCCASIONE! APE rich. RIF. F282   
€ 130.000,00

CAVEDINE

Graziosa mansarda 60 mq. Ristrut-
turata, piccolo contesto, 3° piano, 
con atrio, cottura/pranzo, 2 stan-
ze, bagno finestrato, cantina, posti 
auto nel cortile.  Classe E IPE 207,04  
RIF. B848  € 90.000,00

CORSO 3 NOVEMBRE

Appartamento anni 90 2° piano 
con ascensore, 2 stanze, soggior-
no, cucina, bagno, balcone a ovest. 
Possibilità garage doppio a parte.    
APE rich. RIF. B766 € 270.000,00

VEZZANO centro

Appartamento con atrio, soggior-
no/cottura, bagno fin., stanza matr., 
studio, balcone, ripostiglio, grande 
cantina. Termoautonomo.  Classe F  
IPE 241,80. RIF. B878 € 150.000.00

TRENTO SUD MEANO TRENTO – S.Pio X TRENTO – Via Milano

TRENTO - VIA GHIAIE SOPRAMONTE VEZZANO FRAZ. BASELGA BONDONE

CORSO 3 NOVEMBRE TRENTO - Spalliera VEZZANO - FRAZIONE BASELGA DEL BONDONE
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Trento Piazza Mosna, 19    0461.231232 - 339.6984806

RESTAURO 
CONSEVATIVO 
CASA CESTARI
Interventi con la tutela della 
Soprintendenza Beni Architettonici  
Provincia di Trento

VENDESI: 
APPARTAMENTI - UFFICI - GARAGE

TRENTO Via Piave 
Vendesi grande mini appar-
tamento, soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, bagno 
fin., ripostiglio. Possibilità ga-
rage. Ottimo investimento.

TRENTO loc. Vela 
Vendesi mini appartamento, 
soggiorno-cottura, bagno 
finestrato, balcone. Possibi-
lità posto auto. Già locato. 
Ottimo investimento.

TRENTO VIA PIAVE
Affittiamo ampio mini appartamento arredato sito a 
Trento in Via Piave, composto da: ingresso, soggiorno 
con angolo cottura,  stanza matrimoniale,  ripostiglio (uso 
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
GIANALE/INDUSTRIALE/COMMERCIALE, COME 
NUOVO, 330 MQ. PIANO TERRA, ALTEZZA 7,00 
M, SOPPALCO 50 MQ. PER UFFICI, PARCHEGGIO. 
PREZZO € 295.000  AFFITTO 2.100 €/mese.

RAVINA VENDESI
VILLA SINGOLA CON 900 MQ. GIARDINO PRIVATO, 
3 APPARTAMENTI INDIPENDENTI, GARAGE, CAN-
TINE E STUBE, GRANDE SOTTOTETTO MANSAR-
DABILE. CAMINETTI, CAPPOTTO, POSSIBILITA’ 
DOPPIO INGRESSO. APE IN CERTIFICAZIONE.

POVO VENDESI
GRANDE APPARTAMENTO IN VILLA QUADRIFAMI-
LIARE, INGRESSO, AMPIO SOGGIORNO, CUCINA 
ABITABILE, 3 STANZE, BAGNO FINESTRATO, 
DISBRIGO, 2 AMPI BALCONI, CANTINA DI 30 
MQ. GARAGE, RISCALDAMENTO AUT., PREZZO  
€ 410.000 - APE Cl. D.

CIVEZZANO DINTORNI VENDESI
160.000 € APPARTAMENTO COME NUOVO, 
INGRESSO, SOGGIORNO, ANGOLO COTTURA, 2 
STANZE, BAGNO FINESTRATO, DISBRIGO, 2 BAL-
CONI, RISCALDAMENTO AUTONOMO, CANTINA E 
COMODO GARAGE. CL. C 92,23 KWH/MQ ANNO

TRENTO IN CENTRO STORICO
PORZIONE DI CASA INDIPENDENTE TERRA-CIE-
LO, RISTRUTTURATA, INGRESSO, SOGGIORNO-
PRANZO, CUCINA, AMPIO SALONE, 3 STANZE, 
STUDIO, 3 BAGNI, TAVERNA, DISB., TETTO A 
VISTA. RISC. AUT. OTTIME FINITURE.  Cl. En. E, 
kWh/mqa 215,80

TRENTO
IMMOBILIARE S.a.s.

Corso Buonarroti, 12 - Trento
 Tel. 0461.825888
Cell. 335.8432105

trentoimmobiliare@libero.itdi Andrea Piovani & C.

POVO

VIA GOCCIADORO
Lontano dal traffico  Spazioso appartamento in buone condi-
zioni. Ingresso, grande cucina, soggiorno, 2  ampie camere 
bagno fin. ripostiglio e cantina A.P.E.: F Kw/mq 136,50

Euro 230.000

VIA 4 NOVEMBREGARDOLO
Appartamento a piano alto composto da ingresso soggiorno  
due balconi, cucinino, corridoio 2 stanze e bagno finestrato.  
Cantina e garage. Parcheggio condominiale. APE C 108,06 
kwh/mq

Euro 125.000

PIAZZA CENTA
Si affitta luminoso appartamento a piano alto parzialmente ar-
redato. Si compone di ingresso, cucina, soggiorno, 2 camere, 
bagno finestrato e 2 balconi. APE in richiesta

   Euro 600

Appartamento TERMOAUTONOMO in buono stato com-
posto da 3 ampie stanze, ingresso, cucinotto, soggiorno con 
balcone, bagno finestrato. Cantina, soffitta e posto auto. MI-
NIME SPESE CONDOMINIALI.  APE D 146,88 Kwh/mc

PIAZZA CANTORE
Ristrutturato e arredato a nuovo. Grazioso miniappartamento  a secon-
do piano con ascensore.  Composto da ingresso, soggiorno con angolo 
cottura, 1 stanza, bagno finestrato e cantina. Spese di condominio 
contenute APE D 120,15

Nei pressi della piazza. Si affitta grazioso mini appartamento 
arredato al primo piano.  Ingresso, soggiorno cottura, camera, 
bagno. Termoautonomo APE in richiesta

   Euro 480    Euro 480
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Vendita diretta dal costruttore

Edilclass Srl
Trento, Piazza Silvio Pellico 5

Per informazioni 
e appuntamento:

0461/232375
348/4961491

In nuova costruzione vendesi  con ottima esposizione a 
sud-est-ovest appartamento tre stanze soggiorno cucina 
abitabile due bagni finestrati tre poggioli ampia terrazza 
e garage. Completamente indipendente da scala privata. 
Termoautonomo e con possibilità scelta finiture. Classe 
energetica “a”. Disponibile secondo garage.

Nello stesso intervento disponibile anche a piano terra 
appartamento soggiorno angolo cottura due stanze ma-
trimoniali bagno finestrato e ampio giardino accessibile 
da cancello carrabile. Dotato di posto auto ed eventuale 
garage. Termoautonomo. Possibilità scelta finiture. Clas-
se energetica “b”.

VATTARO In nuova costruzione:  
- luminoso appartamento a primo piano due 

stanze soggiorno angolo cottura bagno fine-

strato poggioli, garage 
cantina
- graziosa mansarda 
con travi a vista, due 
stanze soggiorno an-
golo cottura  bagno 
finestrato poggioli, ga-
rage e cantina
- appartamento a pia-
no terra, giardino due stanze soggiorno angolo cottura bagno fine-
strato garage cantina e posto auto
Tutti gli alloggi sono completi di ampio terreno di circa 500,00 mq. 
da destinarsi ad orto o spazio verde

Possibilità scelta finiture Classe energetica “b”

IMMERSO 

NEL VERDE 

NUOVO 

CANTIERE 

INDIPENDENTE 

IN CITTA’ Con splendida vista in 
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
ze, veranda, 2 poggioli, garage, 
cantina e posto auto. Scelta finiture. 
€ 310.000,00 APE cl. B+.

CLES: In nuova costruzione di sole 3 
unità indipendenti vendiamo: app.to 3 
stanze al piano terra con giardino, app.
to 2 stanze al primo piano con giardino 
e schiera di testa. Tutti gli alloggi sono 
compresi di garage doppio e cantine 
con ingressi indipendenti. Info e pro-
getti in ufficio! APE cl. A.

COREDO: Vendiamo appartamen-
to pari al nuovo in lussuosa palaz-
zina di sole 3 unità con finiture di 
pregio e composto da ampia zona 
giorno, 2 stanze, terrazzo di 20 mq, 
bagno e ripostiglio; garage, cantina 
e lavanderia. APE cl. A.

CLES: In zona centrale adiacente 
alla piazza, vendiamo IN ESCLUSIVA 
appartamento ristrutturato al primo 
piano di mq. 95 con ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno, 3 stanze, 2 ba-
gni, disbrigo, ampio terrazzo di 30 mq, 
spaziosa cantina e posto auto esterno.  
€ 238.000,00 APE cl. C.

ALTOPIANO DELLA PREDAIA: 
Vendiamo stupenda villa singola 
pari a nuovo con vista spettacola-
re su tutta la Valle e sul gruppo del 
Brenta, 240 mq di abitazione, 300 
mq di interrato e 2.000 mq di giardi-
no. Info in ufficio. APE cl. B.

CLES: In zona residenziale, ven-
diamo stupendo appartamento ar-
redato su misura al piano terra con 
giardino, 2 stanze, garage doppio, 
cantina, lavanderia e posto auto. 
Info in ufficio. APE cl. B.
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BORGO VALSUGANA (TN) 
Piazza Degasperi, 16

www.immobiliaregestihaus.it 
info@immobiliaregestihaus.it 

T. 0461 753406 Cell. 333 9343103
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AFFITTIAMO APPARTAMENTI CON 1, 2 o 3 STANZE!!!

BORGO VALSUGANA
Residenza Giulia 4

In pronta consegna ultimi ap-
partamenti di varie metrature 
a primo piano e piano attico. 
Classe energetica A impian-
to geotermico con pannelli 
fotovoltaici.

A partire da € 175.000

TELVE
Mq.120 - secondo piano - cu-
cina - soggiorno - tre stanze 
- bagno - due poggioli - due 
cantine - orto - posto auto 
esterno.

Classe energetica D
Ipe 153 kwh/mq anno

€ 110.000

MARTER di RONCEGNO
Casa a schiera di testa con 
doppio garage, giardino, cu-
cina/soggiorno, doppi servizi, 
ripostiglio, due stanze, canti-
na e lavanderia. Molto bella!!

Classe energetica prevista B
Ipe 56 kwh/mq anno

€ 210.000

BORGO VALSUGANA
Mq. 85 - primo piano - cu-
cina/soggiorno- ripostiglio 
- bagno - due poggioli - due 
stanze - garage e sof�tta.

Classe energetica D
Ipe 154 kwh/mq anno

€ 135.000

BORGO VALSUGANA
In fase di realizzazione bifami-
liare con giardino privato, gara-
ge doppio, lavanderia, cantina, 
cucina, soggiorno, 4 stanze, 
doppi servizi e due poggioli.

Classe energetica prevista B
Ipe 58 kwh/mq anno

€ 325.000

BORGO VALSUGANA
Mq. 90 - attico in centro ser-
vito da ascensore - cucina/
soggiorno - due stanze - 
bagno - poggiolo e vista su 
Piazza Martiri.

Classe energetica prevista B
Ipe 58 kwh/mq anno

€ 195.000

PERGINE VALSUGANA
Mq. 95 nuovo duplex con in-
gresso indipendente - poggio-
lo - cucina/soggiorno - due 
stanze - doppi servizi - grande 
cantina - posto auto esterno.

Classe energetica prevista B
Ipe 58 kwh/mq anno

€ 250.000

SUSÀ DI PERGINE
Mq. 75 piano terra in pronta 
consegna con giardino vista 
lago - cucina/soggiorno - ba-
gno - due stanze - garage - 
cantina e piccolo orto.

Classe energetica C
Ipe 97 kwh/mq anno

€ 185.000

BORGO VALSUGANA
Mq. 85 - primo piano - cuci-
na/soggiorno - due poggioli 
- bagno - due stanze - garage 
e cantina. Zona le Valli.

Classe energetica C
Ipe 121 kwh/mq anno

€ 198.000

TELVE
Mq. 220 Villa con strada privata, 
giardino di circa 1800 mq. (600 mq. 
di terreno edi�cabile vendibile an-
che separatamente) ampio interra-
to e incantevole vista sulla valle!!!

Classe energetica C
Ipe 71 kwh/mq anno

BORGO VALSUGANA
Mq. 106 - primo piano - tre 
poggioli - ingresso - sog-
giorno - cucina - ripostiglio 
- bagno �nestrato - due am-
pie stanze - cantina - garage.

Classe energetica B
Ipe 61 kwh/mq anno

€ 180.000 tutto compreso!!
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